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Østermarksvej 73, 7250  Hejnsvig

CVR-nummer

Adresse

Virksomhedstype A53: Maskinfabrikker, maskinværksteder og andre virksomheder, der foretager forarbejdning af
jern, stål eller metaller med et hertil indrettet produktionsareal på mellem 100 og 1000 m2.
(MVB)

Baggrund for tilsynet Kampagne 2025 - Maskinværksteder

Journal nr. 09/21285

Tilsynskommentarer

Bemærkninger til egenkontrol Virksomheden har ikke egenkontrolvilkår med krav om indberetning

Konstateret jordforurening Der er ikke konstateret jordforurening på tilsynet

Miljøgodkendelser/Tilladelse Er virksomheden miljøgodkendt? Nej

Hvad er der ført tilsyn med Der er i forbindelse med basistilsyn ført et kampagnetilsyn, med fokus på
Maskinværkstedsbekendtgørelsens anmelderegler.
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Indretning og drift Forarbejdes emner af jern, stål eller andre metaller? JA
Størrelsen på det dertil indrettede produktionsareal? Mellem 100- og 1000 m2, ca. 500 m2.
Er det over 1000 m2? Nej

Hvilke af følgende aktiviteter er der?:
Der er indrettet til og udføres i mindre omfang aktiviteter inden for disse aktivitetetsområder,
angivet i maskinværkstedsbekendtgørelsen:

1) Stansning, prægning, savning og klipning af emner i jern, stål og metal.
(saks, sav)

2)Massebevarende kold bearbejdning af plader af emner i jern, stål og metal som bukning,
dybtræk m.m., samt trådudtrækning, flowformning (trykvalsning) og pladevalsing.
(Kantpresser)

3) Drejning boring, fræsning, høvling og slibning af emner i jern, stål og metal.
(slibebånd)

5) Svejsning og skæring i ulegeret stål og rustfrit stål
(der er indrettet 5 svejsesteder, men anvendes kun kun 1 af gang).

Der arbejdes i stål og aluminium.
Virksomheden producerer i mindre grad kraner og porte, men foretager hovedsageligt service og
reparation på matriklen. Produktionsaktiviteten i værksted er lav (max.1-2 medarbejder af
gangen, ofte ingen), lokaliteten er pt. primært til kontor og lager.
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